摂 支 内第３０３号

                                     平成 30年 10月 15日

保護者の皆様

                                    大阪府立摂津支援学校

                                     校長  大 峠 貴 弘

平成 30年度 第２回学校運営協議会の日程について（ご案内）

日ごろは本校の教育活動にご理解、ご協力いただき、誠にありがとうございます。

 さて、第２回学校運営協議会を下記のとおり実施しますので、ご案内します。

傍聴を希望される方は、下線を切り取って担任までご提出くださいますようによろしくお願いします。

あわせて、傍聴規則をご参照ください。

記

  １ 実施日時   １１月 ９日（金） １０：００～１２：００

  ２ 場  所   本校 中高等部棟２階 会議室

  ３ 年間テーマ  「明日も行きたくなる学校」をめざして

  ４ 今回の主な内容   ・校内施設見学   ・学校教育自己診断について

              ・今年度の教員研修について

                き  り  と  り

 第２回学校運営協議会を傍聴します。

       部    年    組     傍聴者のお名前

            ※ １０月２９日(月)までに、担任に提出してください。〔担任 →中島まで〕